
東京・春・音楽祭 2023 

チケットをご購入いただくお客様へ 

 

＜ご購入にあたっての注意事項＞ 

 

■公演の内容に応じて、舞台から客席まではガイドラインに基づいた距離を取り、政府およ

び自治体のイベント開催制限を踏まえた客席収容率でチケットを販売いたします。 

 

■公演中止以外の理由での払戻しはいたしません。 

ご自身のご健康・体調はもちろんのこと、ご自宅やご勤務先などでの生活環境、お住まいの

地域の感染状況などを含めて、総合的にリスクをご検討のうえで、チケットのご購入につい

てご判断いただきますよう、お願い申し上げます。 

 お客様ご自身または近しい方の体調不良や新型コロナウイルス感染などの事由は、払戻

しの対象外となります。事前の購入に不安や躊躇いを感じるお客様は、ご購入のタイミング

を慎重にご検討ください。東京・春・音楽祭オンライン・チケットサービスでは残席がある

限り公演当日の開演時間までチケットを販売いたします。 

 

■会場内ではマスクの着用を推奨しております。 

 

■チケット購入時の情報に基づき、必要に応じて購入者様の情報を保健所等公的機関に提

供させていただく可能性がございます。 

 

■ご来場前に【ご来場されるお客様へのお願い・感染予防への取組み】をご確認くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

                      （2023 年 3 月 17 日更新） 


